
Zarządzenie Nr VII/217/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 14 grudnia 2015r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do Rady
Seniorów Miasta Lubartów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz.
1515) oraz § 7 ust.3 Statutu Rady Seniorów Miasta Lubartów (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2015,
poz. 3465), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje, Komisję Wyborcza do przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta
Lubartów, zwana dalej Miejska Komisją Wyborczą, w składzie:

1. Ewa Czarnecka
2. Magdalena Sykut
3. Iwona Szewczyk.

§2
Zadaniem Miejskiej Komisji Wyborczej jest przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do
Rady Seniorów Miasta Lubartów w szczególności:

1. Ustalenie w porozumieniu z Burmistrzem Miasta Lubartów kalendarza wyborczego.
2. Ustalenie wzorów formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady Seniorów, wzoru

zgody na kandydowanie oraz przetwarzanie danych osobowych kandydata do Rady
Seniorów oraz innych formularzy wyborczych.

3. Przeprowadzenie głosowania w dniu wyborów oraz ustalenie i podanie do publicznej
wiadomości wyników głosowania.

4. Zapewnienie informacji dotyczącej wyborów do Rady Seniorów Miasta Lubartów
poprzez umieszczenie stosownych zarządzeń, obwieszczenia i innych dokumentów na
stronie internetowej Urzędu Miasta Lubartów oraz w prasie lokalnej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów i Naczelnikowi Wydziału
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


